rectorem Universitatis atque ipsam Universitatem Parisicnscm

Alexander IV ad Rcginaldum cpiscopuni Parisicusem, ut vocatis omnibus magistris

et scholaribus sententias et litteras omnes apostolicas pro tranquillitate studii

Parisios directas publicet, ne studium, quod pncificc agit, iterum perturbelur. . ,

Alexander IV in litteris ad Reginaldum episcopum Parisiensem conqueritur dc quo-

rumdam contumacia, qui Guillelmi de S. Amorc exsulantis partes acrius tcncnt. . .

Statutum facultatis artium, ne quis licentiandos in Sancta Genovcfa examinet, nisi

sit a facultate ipsa deputatus

Ludovicus IX, rex Francorum, fratribus Ord. Gartusiensis locum et domum de Valle

Viridi prope Parisios concedit

Slatuta de studiis in Ordine Praed. edlta a magistris Parisiensibus Bonobominc,

Florcntio, Alberto Magno, Thoma dc Aquino, Petro de Tarantasia Ord. Praed.

tempore Capituli generalis sub Humberto Valencenis celebrati

Alcxander IV Ludovicum rcgcm Franciae hortatur, ut contra pacis turbatorcs brachii

saecularis auxilium impendat, quo citius jurgia in Universitate Parisiensi cxorta

compescantur

Alexander IV canccllario S. Gcnovefae praecipit nc cui licentiani regcndi in aliqua

facultate concedat, nisi prius juraverit se nmnduta opostolica exsecuturum

Alexander IV scribit Reginaldo cpiscopo Parlsiensi,"ut artistis ct eorum rectoribus suh

poena excommunicationis praecipiat, ne se intromittant de faciendis et corrigendis

sermonibus et licentiandis iis qui incipiunt in theologica facultate

Alexander IV in litteris ad Reginaldum episcopum Parisiensem directis prohibet ne

magistri et scholares Parisienses cum Guillelmo de S. Amore commercium litte-

rarum habeant

Alexander IV nonnuUorum doclorum theologiae Parisiensium merita circa bonum

statum studii Parisiensis ct fratres Praedicatores et Minores laudat

fi Alexander IV mandat guardiano et fratribus conventus Parisiens., ut essent intre-

pidi et ferventes in pace conservanda atque studio, sicut ipse summus pontifex

pollicetur se super his diligentia velle coUaborare, etc, aitque se sua scripta

dirigere contra turhatorcs pacis et studii eorumdem, et incipit : « Qiiantum sit Ct

nobis pro guiete vestra »

Alexander IV Reginaldo cpiscopo Paris. mandat ut rector et arlistac pcrinde atquc

alii magistri ct scholares Parisicnses fratres Pracdicatores in suum consortium

recipiant
;
puniat praesertlm Guillotum, bedellum nationis Picardorum, qul, prac-

dicante Thoma de Aquino, libellum quemdam famosum publicavit